Prefeitura Municipal de São José dos Campos - Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JUNNAL BOLETIM DO MUNICÍPIO Nº 2190 6 6 1614

DECRETO N. 15.918, DE 3 DE JUNHO DE 2014

Nomeia os membros da Comissão Municipal do Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o Decreto Estadual n. 44.569, de 22 de dezembro de 1999, com suas alterações, que "Institui o Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE" dentro do Programa Estadual de Alimentação e Nutrição para populações carentes";

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 59.265/13;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, para integrar a Comissão Municipal do Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE", os seguintes membros:

I - representantes da Secretaria de Desenvolvimento Social:

Titular: Marilena Molini;

Suplente: Ariadna Soares Pereira;

II - representantes da Prefeitura Municipal de São José dos Campos:

Titular: Clarisvan Couto Gonçalves;

Suplente: Telma Maria Pinto de Almeida;

III - representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

- CMDCA:

Titular: Alexandra Rost Xavier;

Suplente: Janaína de Faria Domingos.

Art. 2º Os membros da Comissão não receberão remuneração, sendo sua participação considerada relevante serviço prestado ao Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n. 12.581, de 1º de junho de 2007, com suas alterações.

&

4





Prefeitura Municipal de São José dos Campos - Estado de São Paulo -

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 3 de junho de 2014.

Carlinhos Almeida Prefeito Municipal

César Godoy Bertazzoni Consultor Legislativo

Paulo Rogerio Martins Toledo Secretário de Governo

Luiz Jacometti Pinheiro Secretário de Desenvolvimento Social

Luís Henrique Homem Alves Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze.

Marisa da Conceição Araujo Assessora Técnico-Legislativa